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Planvendosjet e Planit te Detajuar Vendor ne  HarteA58

Shk:

BASHKIA HIMARE

PLAN I DETAJUAR VENDOR
NR.58

Drejtori i D.P.ZH.T-se :ark.Gentian Stratobërdha

Pergatiti : Ark.Elvira Ruci

Kodi ne tabele =  nr 58

Drejtoria e Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit

mars 2018

ZONIMI

Vendodhja : SHKALLE, BORSH, LUKOVE
Bashkia: Himare

LUKOVA:

SHKALLA

54.LU.UB.3.343                    SIP.5.37 HA

55.LU.UB.3.345                    SIP.4.14  HA

56.LU.UB.3.764                    SIP.2.48  HA

57.LU..UB.3.767                   SIP.12.82 HA

58.LU.UB.3.1201                  SIP.2.24 HA


